
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Num. 

523 

588 

512 

531 

505 

509 

544 

554 

564 

575 

536 

507 

560 

503 

534 

Concorrente 

ALBANESE MASSIMO 

SEVERA MARCO 

ASD GRADITO MOTORSPORT 

TMOTORSPORT 

BOLVINO GUIDO 

CAR.MAN. SRL 

ASD REVOLUTION MOTORSPO

LULLI DANIELE 

FELICI ROBERTO 

FRIERI LEONE 

TURRIZIANI ANGELO 

FERRAZZANO PIETRO 

ASD REVOLUTION MOTORSPO

CONGIU GIOVANNI 

DENTE MARCO 

Nome 

ALBANESE FEDERICO 

SEVERA EMANUELE 

GRADITO RAFFAELE 

RUSSO VITTORIO MARIA 

BOLVINO ANGELO RAFFAELE 

ORTENZI SIMONE 

GABBAY ALON 

LULLI FILIPPO 

FELICI FEDERICO 

FRIERI LEONE 

TURRIZIANI ENNIO 

FERRAZZANO KEVIN 

ZMORA ROE JOSEPH 

CONGIU DOMENICO 

DENTE MARCO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ISR 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ISR 

ITA 

ITA 

Classe 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

T. Migliore 

47.759 

47.950 

48.056 

48.063 

48.077 

48.156 

48.215 

48.257 

48.444 

48.453 

48.700 

48.986 

49.613 

Diff 

0.191 

0.297 

0.304 

0.318 

0.397 

0.456 

0.498 

0.685 

0.694 

0.941 

1.227 

1.854 

Differenza 

0.191 

0.106 

0.007 

0.014 

0.079 

0.059 

0.042 

0.187 

0.009 

0.247 

0.286 

0.627 

Nel Giro 

3 

9 

9 

9 

5 

8 

12 

10 

7 

7 

9 

11 

8 

0 

0 

Giri 

7 

12 

12 

11 

11 

12 

12 

11 

11 

12 

12 

12 

12 

Attrezzature 

RIGHETTI RIDOLFI / IAM

ITALCORSE / IAME 

BIREL ART / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

EXPRIT / IAME 

TONY KART / IAME 

ITALCORSE / IAME 

KOSMIC / IAME 

TONY KART / IAME 

CRG / IAME 

TECNO / IAME 

TONY KART / IAME 

KART REPUBLIC / IAME 

TONY KART / IAME 

Pen 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 18/10/2019 15:48:59 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio  
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Esposta alle ore : ________

Coppa Italia ACI Karting 
IAME X30 SENIOR 

Prove Libere ufficiali 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 15:33:16 

Circuito Valle del Liri 1,200 km 

18/10/2019 15:32 

Coppa ITALIA
ACI Karting

18-20 Ottobre 2019


